
 

 

 

Uchwała Nr  45/2013 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 19 września 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 22/2013 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. 

I. Łukasiewicza z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia planowanej liczby przyjęć 

studentów na I rok studiów wyższych rozpoczynających się od semestru zimowego 

w roku akademickim 2013/2014 

 

 

 Na podstawie § 2 ust 2 uchwały nr 21/2012 Senatu Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

dla poszczególnych kierunków studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 

2013/2014 Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 22/2013 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza  

z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia planowanej liczby przyjęć studentów na I rok 

studiów wyższych rozpoczynających się od semestru zimowego w roku akademickim 

2013/2014 w § 1 w tabeli w części Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa kierunek 

mechatronika ulega zmianie pozycja planowana liczba miejsc, otrzymując brzmienie: 

 

 
 

 

Wydział 

 

 

Kierunek 

Planowana liczba miejsc 

studia  

pierwszego stopnia 

studia  

drugiego stopnia  

stacjonarne 

 

niestacjonarne stacjonarne 

 

niestacjonarne 

 

Budowy Maszyn  

i Lotnictwa 

 

„M” 

mechatronika ME-DI – 100 ME-ZI – 50 – – 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 

 
 

 

 

 

 

 

 


